

JABI Holding 2019 ApS
Irma Pedersens Gade 58, 2. 4, 8000 Aarhus

CVR-nr. 41 06 50 52

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2025

Jakob Birk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JABI Holding 2019 ApS
Irma Pedersens Gade 58, 2. 4
8000 Aarhus

CVR-nr.: 41 06 50 52
Stiftet: 6. november 2019
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
6. regnskabsår

Direktion

Jakob Birk

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Dattervirksomhed

Jabi Consulting ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.129 t.kr. mod -2.032 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	84.496	7.410
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-68.644	-1.920.895
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.060	30.100
Andre finansielle indtægter	56	31
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.789	-16.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.153.324</u>	<u>-133.102</u>
Resultat før skat	-1.129.145	-2.032.456
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.129.145</u>	<u>-2.032.456</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.382.989
Overføres til overført resultat	0	350.533
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.129.145</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.129.145</u>	<u>-2.032.456</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.345.080	2.345.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.345.080</u>	<u>2.345.080</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Ansvarligt udlån hos tilknyttede virksomheder	0	77.199
6 Kapitalinteresse	0	80.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>157.235</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.345.080</u>	<u>2.502.315</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.824	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.592
Tilgodehavender i alt	<u>48.824</u>	<u>1.592</u>
Likvide beholdninger	0	2.745
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.824</u>	<u>4.337</u>
Aktiver i alt	<u>2.393.904</u>	<u>2.506.652</u>

Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	<u>-1.270.482</u>	<u>-141.337</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.230.482</u>	<u>-101.337</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	<u>336.173</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>336.173</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.260.000	600.000
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.693.100</u>	<u>1.821.000</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.953.100</u>	<u>2.421.000</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	79.000
Gæld til pengeinstitutter	124.256	0
Gæld til kapitalinteresser	0	70.247
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.045	8.790
Anden gæld	<u>82.812</u>	<u>28.952</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>335.113</u>	<u>186.989</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.288.213</u>	<u>2.607.989</u>
Passiver i alt	<u>2.393.904</u>	<u>2.506.652</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	2.382.989	-491.870	1.931.119
Resultatandel	0	-2.382.989	350.533	-2.032.456
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	0	-141.337	-101.337
Resultatandel	0	0	-1.129.145	-1.129.145
	40.000	0	-1.270.482	-1.230.482

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ, og likviditeten er stram.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at der etableres overskudsgivende drift i kapitalinteresser og at det løbende likviditetsbehov i kapitalinteresser kan finansieres, samt at eksterne långivere vil opretholde eksisterende finansiering.

Selvom selskabets ledelse forventer, at ovennævnte kan opfyldes, og derfor aflægger regnskab under forudsætning om fortsat drift, indikerer ovenstående forhold dog også, at der er en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	0	0

3. Grunde og bygninger

Kostpris primo

	<u>30/4 2025</u>	<u>30/4 2024</u>
Kostpris primo	2.345.080	2.345.080
Kostpris ultimo	2.345.080	2.345.080

Kostpris ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.345.080	2.345.080
-------------------------------------	------------------	------------------

Noter

	<u>30/4 2025</u>	<u>30/4 2024</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	64.000	80.000	
Overførsel til kapitalinteresser	-16.000	0	
Afgang i årets løb	<u>-8.000</u>	<u>-16.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>64.000</u>	
Nedskrivninger primo	-4.028.298	-2.107.403	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-68.644	-1.920.895	
Overførsel til kapitalinteresser	1.026.217	0	
Tilbageførsel ved afgang	<u>513.108</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>-2.557.617</u>	<u>-4.028.298</u>	
Modregnet i tilgodehavender	<u>2.517.617</u>	<u>3.964.298</u>	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>2.517.617</u>	<u>3.964.298</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jabi Consulting ApS, Aarhus C	100 %	<u>-2.517.616</u>	<u>-68.644</u>
		<u>-2.517.616</u>	<u>-68.644</u>
5. Ansvarligt udlån hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavende SnowTours.dk ApS	<u>0</u>	<u>77.199</u>	
	<u>0</u>	<u>77.199</u>	

Noter

	<u>30/4 2025</u>	<u>30/4 2024</u>
6. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	1.197.047	1.197.047
Overførsel fra tilknyttede selskaber	16.000	0
Afgang i årets løb	<u>-1.197.047</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>16.000</u>	<u>1.197.047</u>
Nedskrivninger primo	-1.117.011	2.382.989
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-819.716	0
Årets tilbageførsler på afgang	1.117.011	0
Udbytte	0	-3.500.000
Regulering ved overdragelse	<u>467.543</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-352.173</u>	<u>-1.117.011</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>336.173</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>336.173</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>80.036</u>

	Gæld i alt 30/4 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2025
Kreditinstitutter i øvrigt	1.260.000	0	1.260.000
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.813.100</u>	<u>120.000</u>	<u>1.693.100</u>
	<u>3.073.100</u>	<u>120.000</u>	<u>2.953.100</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.693 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.